
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:개운동
정책:개운동 주민행정서비스 활동 강화
단위:개운동 주민생활지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

개운동 183,613 186,353 △2,740

개운동 주민행정서비스 활동 강화 133,606 85,970 47,636

개운동 주민생활지원 133,606 85,970 47,636

개운동 주민참여행정 66,640 68,970 △2,330

301 일반보상금 66,640 68,970 △2,330

200,000원*18인*12월 =

200,000원*18인*2회 =

  20,000원*18인*2회*12월 =

50,000원*132인 =

  1,000,000원*1식 =

05  통ㆍ리ㆍ반장활동보상금

  ○통장수당

  ○통장상여금

  ○통장회의 참석수당

  ○반장활동비

10  행사실비보상금

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상

65,640

1,000

△2,33067,970

43,200

7,200

 8,640

6,600

1,000

 1,000

개운동 청사운영관리 21,592 10,000 11,592

201 일반운영비 11,092 0 11,092

8,040,000원*1식 =

2,052,000원*1식 =

1,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

  ○연료비

  ○시설장비유지비

11,092 11,0920

8,040

2,052

1,000

401 시설비및부대비 10,500 10,000 500

  1,500,000원 * 1식 =

  6,000,000원 * 1식 =

  3,000,000원 * 1식 =

04  시설비

  ○블라인드(회의실) 설치

  ○청사내 복도바닥 경사면 미끄럼방지시설
    교체

  ○화장실 좌변기(1,2층) 교체 공사

10,500 50010,000

 1,500

 6,000

 3,000

개운동 행정지원 38,374 0 38,374

201 일반운영비 14,214 0 14,214

6,750,000원*1식 =

7,464,000원*1식 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

02  공공운영비

  ○우편요금

6,750

7,464

6,7500

6,750

7,4640

7,464

202 여비 23,760 0 23,760

01  국내여비 23,760 23,7600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개운동
정책:개운동 주민행정서비스 활동 강화
단위:개운동 주민생활지원

1,980,000원*12월 =  ○기본업무수행여비 23,760

405 자산취득비 400 0 400

400,000원 * 1대 =

01  자산및물품취득비

  ○FAX

400 4000

400

개운동 건강관리지원 7,000 7,000 0

405 자산취득비 7,000 7,000 0

7,000,000원 * 1식 =

01  자산및물품취득비

  ○노인건강관리기

7,000 7,000

7,000

개운동 사업경비 1,975 1,930 45

개운동 소규모주민숙원사업 1,975 1,930 45

개운동 도로정비 1,975 1,930 45

101 인건비 1,975 1,930 45

  39,500원 * 5인 * 10일 =

10  기간제근로자등보수

  ○도로관리(제설) 및 환경정비

1,975 451,930

 1,975

개운동 행정운영경비 48,032 98,453 △50,421

개운동 인력운영비 33,613 33,233 380

개운동 인력운영비 33,613 33,233 380

101 인건비 24,173 23,793 380

  7,325원 * 11인 *300시간 =

02  수당

  ○시간외근무수당

24,173 38023,793

 24,173

203 업무추진비 9,440 9,440 0

6,000,000원 * 1인 =

40,000원 * 11인 =

250,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

02  정원가산업무추진비

  ○정원가산업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

6,000

440

3,000

6,000

6,000

440

440

3,000

3,000

개운동 기본경비 14,419 65,220 △50,801

개운동 기본경비 14,419 65,220 △50,801

201 일반운영비 9,719 35,000 △25,281

8,399,000원 * 1식 =

01  사무관리비

  ○부서운영수용비

9,719 △6,97416,693

8,399



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:개운동
정책:개운동 행정운영경비
단위:개운동 기본경비

5,000원 * 11인 *2회* 12월 =  ○급량비 1,320

202 여비 2,000 27,920 △25,920

2,000,000원 * 1식 =

01  국내여비

  ○관외여비

2,000 △25,92027,920

2,000

405 자산취득비 2,700 2,300 400

1,300,000원 * 2대 =

50,000원 * 2대 =

01  자산및물품취득비

  ○PC

  ○선풍기(중)

2,700 4002,300

2,600

100


