## 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:개운동 정책:개운동 주민행정서비스 활동 강화 단위:개운동 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
동	183,613	186,353	$\triangle 2,740$
운동 주민행정서비스 활동 강화	133,606	85,970	47,630
개운동 주민생활지원	133,606	85,970	47,63
개운동 주민참여행정	66,640	68,970	$\triangle 2,33$
301 일반보상금	66,640	68,970	$\triangle 2,33$
05 통·리·반장활동보상금	65,640	67,970	$\triangle 2,33$
○통장수당 200,000원*18인*12월 =	43,200		
○통장상여금 200,000원*18인*2회 =	7,200		
○통장회의 참석수당 20,000원*18인*2회*12월 =	8,640		
○반장활동비 50,000원*132인 =	6,600		
10 행사실비보상금	1,000	1,000	
○교육 및 행사등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식 =	1,000		
개운동 청사운영관리	21,592	10,000	11,59
201 일반운영비	11,092	0	11,09
02 공공운영비	11,092	0	11,09
○공공요금 및 제세 8,040,000원*1식 =	8,040		
○연료비 2,052,000원*1식 =	2,052		
○시설장비유지비 1,000,000원*1식 =	1,000		
401 시설비및부대비	10,500	10,000	50
04 시설비	10,500	10,000	50
○블라인드(회의실) 설치 1,500,000원 * 1식 =	1,500		
○청사내 복도바닥 경사면 미끄럼방지시설 교체 6,000,000원 * 1식 =	6,000		
○화장실 좌변기(1,2층) 교체 공사 3,000,000원 * 1식 =	3,000		
개운동 행정지원	38,374	0	38,37
201 일반운영비	14,214	0	14,21
01 사무관리비	6,750	0	6,7
○일반수용비 6,750,000원*1식 =	6,750		
02 공공운영비	7,464	0	7,40
○우편요금 7,464,000원*1식 =	7,464		
202 여비	23,760	0	23,76
01 국내여비	23,760	0	23,76

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본업무수행여비 1,980,000원*12월 =	23,760		
405 자산취득비	400	0	400
01 자산및물품취득비	400	0	400
○FAX 400,000원 * 1대 =	400		
개운동 건강관리지원	7,000	7,000	0
405 자산취득비	7,000	7,000	0
01 자산및물품취득비	7,000	7,000	
○노인건강관리기 7,000,000원 * 1식 =	7,000		
개운동 사업경비	1,975	1,930	45
개운동 소규모주민숙원사업	1,975	1,930	45
개운동 도로정비	1,975	1,930	45
101 인건비	1,975	1,930	45
10 기간제근로자등보수	1,975	1,930	45
○도로관리(제설) 및 환경정비 39,500원 * 5인 * 10일 =	1,975		
개운동 행정운영경비	48,032	98,453	△50,421
개운동 인력운영비	33,613	33,233	380
개운동 인력운영비	33,613	33,233	380
101 인건비	24,173	23,793	380
02 수당	24,173	23,793	380
○시간외근무수당 7,325원 * 11인 *300시간 =	24,173		
203 업무추진비	9,440	9,440	0
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
○기관운영업무추진비 6,000,000원 * 1인 =	6,000		
02 정원가산업무추진비	440	440	
○정원가산업무추진비 40,000원 * 11인 =	440		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 =	3,000		
개운동 기본경비	14,419	65,220	△50,801
개운동 기본경비	14,419	65,220	△50,801
201 일반운영비	9,719	35,000	$\triangle 25,281$
01 사무관리비	9,719	16,693	△6,974
○부서운영수용비 8,399,000원 * 1식 =	8,399		

부서:개운동 정책:개운동 행정운영경비

맥·개운동 행정운영경미 위:개운동 기본경비	는동 기본경비 (단위:				
부서·정책·단위(회계)·	세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감	
○급량비 5,0	00원 * 11인 *2회* 12월 =	1,320			
202 여비		2,000	27,920	△25,920	
01 국내여비		2,000	27,920	△25,920	
○관외여비	2,000,000원 * 1식 =	2,000			
405 자산취득비		2,700	2,300	400	
01 자산및물품취득비		2,700	2,300	400	
○PC	1,300,000원 * 2대 =	2,600			
○선풍기(중)	50,000원 * 2대 =	100			